

Bydgoszcz, 10.05.2022 r.

**Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii**

Powstańców Wielkopolskich 10

85-090 Bydgoszcz

.....

[nazwa zamawiającego, adres]

**Pismo: WIWa.272.5.3.2022**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 2**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **"Odczynniki chemiczne - I"** – znak sprawy **WIWa.272.5.2022**.

Zamawiający, **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy: zadania 5 (wzorce mikotoksyn I) i 6 (wzorce mikotoksyn II).

Pytanie 1

Wzorce Biopure Romer Labs zgodnie z wytycznymi producenta są transportowane w opakowaniach styropianowych z wkładami chłodzącymi - czy Zamawiający wyrazi zgodę na taki sposób transportu w odniesieniu do wszystkich pozycji wymienionych w zadaniach 5 i 6?

**Odpowiedź: Zamawiający dla zadania nr 5 i 6 dopuszcza transport w opakowaniach styropianowych z wkładami chłodzącymi pod warunkiem, że wzorce będą dostarczone do Zamawiającego w ciągu 24 godzin od wysyłki.**

## Pytanie 2

Wzorce Biopure Romer Labs oferowane są aktualnie przez producenta z następującymi terminami ważności:

### Zadanie 5:

- poz. 1. Aflatoksyna B1, 2 µg/ml, op.= 1 ml - 11.04.2024
- poz. 2. Deoxynivalenol, 100 µg/ml, op.=5 ml - 27.06.2024
- poz. 3. Fumonizyna B1, 50 µg/ml, op.=1 ml -19.09.2023
- poz. 4. Fumonizyna B2, 50 µg/ml (ACN), op.=1 ml - 24.11.2023
- poz. 5. Ochratoksyna A 10 µg/ml, op.=1 ml - 30.05.2024
- poz. 6. Zearalenon, 100 µg/ml (ACN), op.= 1 ml = 27.06.2024

### Zadanie 6:

- poz. 1. 3-acetyl-deoksyniwalenol 100 µg/ml, op.=5 ml - 24.08.2024
- poz. 2. 15-acetyl-deoksyniwalenol 100 µg/ml, op.=5 ml - 26.01.2023
- poz. 3. Toksyne T2, 100 µg/ml (ACN), op.=1 ml - 20.06.2023
- poz. 4. Toksyne HT-2, 100 µg/ml (ACN), op.=1 ml - 10.03.2024

Czy Zamawiający zaakceptuje wskazane wyżej minimalne terminy ważności?

**Odpowiedź: Zamawiający dla zadania nr 5 i 6 wymaga, aby termin ważności wynosił minimum 18 miesięcy. Zamawiający wymaga podania terminu ważności w pełnych miesiącach.**